
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 01 

Č.j.: MJ/18663/2017/OI/Gv 

 

Veřejná zakázka: 

Název veřejné zakázky: Výstavba chodníku v ulici Lipovská, Jeseník 

Druh veřejné zakázky dle předmětu plnění: stavební práce 

Druh veřejné zakázky dle předpokládané hodnoty: podlimitní 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.37/0.0/0.0/15_016/0000745 

Zadavatel: 

Název:    město Jeseník 

IČO: 00302724 

Adresa sídla: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

Internetová adresa (URL):  http://www.jesenik.org  

Název profilu zadavatele: město Jeseník 

Adresa profilu zadavatele (URL): https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724  

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Adam Kalous, starosta 

 
Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel vysvětlení, změnu 
nebo doplnění zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1: 
Ve výkazu výměr „SO 102 Kanalizace“ jsou položky, z nichž vyplývá, že revizní šachty jsou betonové. 
 

50 894411151R00 Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 600 kus 4,00000   0,00 

51 592243681.A Dno šachetní TZZ-Q 1000/1000  kus 4,00000   0,00 

    Počet z D.2. až D.4. Situace 

52 59224106R Skruž se stupadly TBS-Q 1000/250/90 SP (SP) kus 2,00000   0,00 

53 59224126R Skruž přechodová TBR-Q 625/600/90/SPK (SLK) kus 2,00000   0,00 

54 59224130R Deska přechodová TZK-Q 625/200/90/T kus 2,00000   0,00 

55 286971891.0 Těsnění k šachtové skruži DN 1000 Q.1 kus 6,00000   0,00 

  

V příloze ZD č. 7 Projektová dokumentace v C_1_Technická zpráva jsou navrženy typové modulové šachty 
DN630 z polypropylénu. Žádáme zadavatele o vyjasnění rozporu mezi Projektovou dokumentací 
a Soupisem prací. 

Odpověď č. 1: 

Revizní šachty budou betonové, viz soupis prací. 

Dotaz č. 2: 

Doprava na skládky je do vzdálenosti 10 km od stavby. Podle našich informací v této vzdálenosti není žádná 
skládka, na kterou by bylo možno ukládat stavební odpad. Nejbližší skládka TS Jeseník - Supíkovice je 
vzdálená 13 km. Neuvažuje zadavatel o opravě odvozových vzdáleností v soupisu prací? 
 

Odpověď č. 2: 
Dle dostupných mapových podkladů se nejbližší skládka nachází ve vzdálenosti 10 km od stavby. 

http://www.jesenik.org/
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724


 
 

Dotaz č. 3: 
V soupise prací SO 101 Chodníky jsou položky č. 69 – 74, z nichž není zřejmý typ odvodňovacího žlabu 
(materiál, rozměr). Z projektové dokumentace to také nelze zjistit. Neuvažuje zadavatel o doplnění 
specifikace odvodňovacího žlabu do soupisu prací a projektové dokumentace? 
 
Odpověď č. 3: 

Zadavatel uvádí, že se jedná o polymerbetonový žlab vnitřního profilu 100*100 mm s umělým spádem dna 
a krycím litinovým roštem pro zatížení C250, součástí provedení žlabů je i jejich příslušenství, a současně 
doplňuje specifikaci odvodňovacího žlabu v soupisu prací SO 101 Chodníky v položkách č. 69 a 70. 
 

Informace č. 1: 

Zadavatel v rámci vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace poskytuje nový upravený a pro 
zpracování nabídky závazný soupis prací a soupis vedlejších a ostatních nákladů (viz příloha č. 1), ve kterém 
provedl úpravu položek dle výše uvedených informací, žádné další úpravy nebyly v soupise prováděny. 
Všichni dodavatelé ocení tento nový upravený soupis prací a soupis vedlejších a ostatních nákladů a předloží 
jej v nabídce. Původní soupis prací a soupis vedlejších a ostatních nákladů se tímto stává neplatným. 

Informace č. 2: 

Na základě výše uvedené změny zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek 
a upravuje zadávací dokumentaci následovně: 
 

Bod 13.1 Lhůta pro podání nabídek nově zní: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 19.04.2017 v 13:00 hod. 
 
Bod 14 Termín a místo otevírání obálek s nabídkami odst. 1 nově zní: 
 
Otevírání obálek s nabídkami podanými v listinné podobě se uskuteční dne 19.04.2017 v 13:10 hod. 
v zasedací místnosti sekretariátu radnice města Jeseník na adrese Masarykovo nám. 1/167, 
790 01 Jeseník. 
 
 
V Jeseníku dne 10.04.2017         
 
 
Ing. Adam Kalous 
starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  Příloha č. 1 Soupis prací a soupis vedlejších a ostatních nákladů (revize 10.04.2017)  


		2017-04-10T13:41:22+0000
	Ing. Adam Kalous




